AVISO DE PUBLICAÇÃO

ÓRGÃO DE PUBLICAÇÃO:
QUADRO DE AVISOS EXPOSTO NO ÁTRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2019 FMS

O MUNICIPIO DE RIO PARANAÍBA/MG torna público, para
conhecimento das Secretarias e órgão municipais, e demais interessados,

o resultado da Chamada Pública nº 003/2019 FMS, como segue:

OBJETO: O credenciamento de empresas privadas prestadoras de

serviços médicos, a fim de atender a demanda dos usuários de saúde do
Sistema Único de Saúde no Município de Rio Paranaíba/MG.

EMPRESAS CREDENCIADAS:

- RAFAELA LIMA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.195.295/0001-

09

Empresa credenciada dia 06/07/2020 às 16 horas e 40 minutos.

- CLÍNICA MÉDICA CORREIA MENDES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 37.191.310/0001-

40

Empresa credenciada dia 06/07/2020 às 17 horas.

Rio Paranaíba, 07 de julho de 2020.

ANDREA MOURA OLIVEIRA RESENDE

Presidente da Comissão de Licitação